
Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5

190 24 Praha 9

                                                                        Příloha č.1 k č.j. VPŠA-635/EU-2013/OVZI
                                                                       Počet listů: 2
                                                                  
      

PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE

Název zadavatele:                            Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
IČO zadavatele:                                48135453
Sídlo zadavatele:                              Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 Hrdlořezy
Veřejná zakázka s názvem:             „VPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, Praha 9-
                                                           Rekonstrukce požárního vodovodu – budova U1, 
                                                          kuchyňský blok „.

I.a) Seznam obdržených nabídek

Číslo
nabídky

Obchodní 
firma/název/

dodavatele/zájemce
Adresa/kontakt

IČO
dodavatele

Datum a čas
doručení 
nabídky

1. KSF, spol. s r.o. Azálková 23, 
102 00 Praha 10

45800995 21.5.2013 
08:45 hod.

I.b) Identifikační údaje subdodavatelů:

Dodavatel Subdodavatel Adresa/kontakt
IČO

subdodavatele
Datum 

uzavření 
smlouvy

Žádný dodavatel x x x x

II. Seznam dokladů prokazujících kvalifikaci

Dodavatel ZKP PKP TKP

KSF, spol. s r.o. Čestné prohlášení z 20.5.2013 –
Pavel Šafařík, VERT 9.4.2013 na 
KSF, 10.4.2013 na Petr 
Švancara, 15.4.2013 na Pavel 
Šafařík, 18.4.2013 na Martin 
Adamu.

Čestné prohlášení 
z 20.5.2013 – Pavel Šafařík
FÚ z 23.4.2013-M.Matysová, 
OSSZ Praha z 8.4.2013-
J.Bruknerová, VOR  
z 9.4.2013, VzŽR 
z 19.9.2012- Ing. P.Třeštík

Čestné prohlášení z 20.5.2013 –
Pavel Šafařík, osvědčení o 
autorizaci 13861 Ing. Petr 
Švancara, 6059 Pavel Šafařík, 
35452 Bc. Martin Šulc, 13617 Ing. 
Luboš Kurz, Realizované stavby, 
reference, seznam techniků.

III.a) Specifikace dodatečného prokázání kvalifikace (co a kdy dodáno)

Dodavatel ZKP PKP TKP

KSF, spol. s r.o. x x x

III.b) Specifikace dodatečného upřesnění nabídek (co a kdy dodáno)

Dodavatel Dodatečné upřesnění nabídky

KSF, spol. s r.o. x



IV.a) Splnění kvalifikace (kvalifikačních předpokladů dle zákona)

Kvalifikační předpoklady / uchazeč KSF, spol. s r.o.
Základní kvalifikační předpoklady:
ČP  dle přílohy č.5 ano
Profesní kvalifikační předpoklady:

ČP, že je veden v OR a má doklady k podnikání ano
Technické kvalifikační předpoklady:
ČP, že splnil  min. 3  plnění v př.VZ v posledních 5 letech (min.300.000,-
Kč) a reference

ano

ČP, že má seznam techniků ano
Legenda: *)      Prokázáno prostřednictvím výpisu ze SKD      

IV.b) Splnění požadavků zadavatele

Obchodní firma/název/
dodavatele/zájemce

Prohlášení 
o souhlasu 
s podm. ZŘ

Další požadavky z PV (jazyk 
CZ, identifikační údaje, 

kontakt, krycí list, 
harmonogram, prohlášení k 

subdodavatelům)

Splnění  
kvalifikačních 
předpokladů.

C
e

lk
o

v
é

 
s

p
ln

ě
n

í 
 

k
v

a
li
fi

k
a

c
e

KSF, spol. s r.o. ano ano ano ano

V. Složení komise a podpis protokolu členy komise 

Složení komise Datum Podpis

JUDr. František Beránek 21.5.2013 podpis
Ing. Nikolaj Mňuk 21.5.2013 podpis
Ing. Milan Prokůpek 21.5.2013 podpis
Bc. Karolina Smotlachová 21.5.2013 podpis

VI. Informace o nahlížení do zprávy

Jméno,
případně
jména, a
příjmení 
osoby,
která 

nahlédla
do zprávy

Obchodní
firma/název/jméno,

příjmení 
organizace vůči

níž je osoba, která
nahlédla do zprávy

v 
pracovněprávním 

či
obdobném vztahu

RČ/č. OP
osoby,
která

nahlédla
do zprávy

Datum
nahlédnutí

do
zprávy

Náklady
za

výpis/opis
 v Kč

Podpis
osoby,
která

nahlédla
do zprávy




